РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2017 г.                               г. Западная Двина                           № 212
О признании утратившим силу
отдельных нормативно-правовых
актов

В соответствии с Федеральным законом от 27.10.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие административные регламенты, утвержденные постановлением администрации Западнодвинского района Тверской области «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг Комитетом по управлению имуществом администрации района» от 28.06.2011г. №1646 (в редакции постановления администрации Западнодвинского района Тверской области от 23.07.2012г. №108-1 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 28.06.2011г. №1646 «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг Комитетом по управлению имуществом администрации района»):
«Уведомительная регистрация коллективных договоров и соглашений, заключенных на региональном и территориальном уровнях социального партнерства»;
« Выдача разрешений на установку рекламной конструкции»;

«Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, юридическим и физическим лицам»;
«Изменение вида разрешенного использования земельных участков»;

«Предоставление земельных участков в аренду для индивидуального жилищного строительства»;

«Предоставление физическим и юридическим лицам земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, для целей, не связанных со строительством на территории Западнодвинского района»;

«Согласование схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в районной газете "Авангард" и размещению на официальном сайте Западнодвинского района в сети Интернет.

Глава Западнодвинского района
В.И. Ловкачев